
UCHWAŁA Nr XXXI/193/2006
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 26 stycznia 2005 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  
na 2006 rok.

Na  podstawie  art.21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tj.  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  uchwala  się,  co 
następuje:

§ 1.

Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej w brzmieniu określonym w 
załączniku do uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wł. Pałucki 



Załącznik do uchwały Nr XXXI/193/06
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 26 stycznia 2006r.

ROCZNY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM NA 2006 ROK

L.p. Treść zadania Termin
realizacji

Przygotowuje 
materiały

1. Posiedzenie w celu opracowania projektu planu 
pracy. styczeń  2006 r.

2.

Posiedzenie w celu zaopiniowania rocznego 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy
a) przygotowanie opinii i wystąpienie 

do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie 
udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta 

marzec, kwiecień 
2006 r.

Burmistrz Miasta
Skarbnik Miasta

3. Ocena wykonania budżetu gminy w I półroczu 
na podstawie informacji Burmistrza Miasta. lipiec  2006 r. Burmistrz Miasta

4. Przygotowanie szkół do rozpoczęcia roku 
szkolnego. sierpień  2006 r. Dyrektor 

MZOSz i PO-W 

5. Posiedzenie w celu oceny załatwiania wniosków 
radnych przez Burmistrza Miasta. wrzesień  2006 r. Burmistrz Miasta

6. Posiedzenie w celu przygotowania sprawozdania 
z działalności komisji.

wrzesień, 
październik  
2006 r.

Członkowie 
Komisji


